2013年浦东校区大三、大四学生体质健康测试工作安排

根据教育部体艺司[2013]13号文件，2013年10月28日前要完成学生体质健康测试和数据的上报工作。大一、大二的测试工作已经完成，本周要完成浦东校区大三、大四的测试工作，现将安排如下：

室外测试项目： 50米、立定跳远、1000（男）/800（女）米、引体向上（男）/仰卧起坐（女）。测试时间：周二至周四下午4：30—5：45，测试地点：南区田径场。

室内测试项目：身高体重、坐位体前屈、肺活量、视力。测试时间：周二至周四晚6：40—8：10。测试地点：北区文化活动中心一楼。

院系测试顺序如下：周二为计算机、电信、能机；周三为环化、经管、数理；周四经管、外语、国交。个别有事情的同学可灵活调整测试时间。

附：教育部关于2013年《国家学生体质健康标准测试和上报工作》的通知

[image: image1.png]
[image: image2.png]
[image: image3.png]